POHJOIS-POHJANMAA
Kirkon tyonohjaajat ja tydyhteisdkonsultit

1. Marja Haapakoski, Perheneuvoja, TM, psykoterapeutti, tydnohjaaja. Oulun
seurakuntayhtymad, seurakuntatyon erityispalvelut.
Tybnohjaaja vuodesta 2009.
Teen yksil6- ja ryhmatyénohjauksia, kokemusta myds etatydnohjauksesta
puhelimen (WhatsApp) ja sahkopostin valityksella.
Kayntiosoite Perheasiain neuvottelukeskus, Isokatu 17, Oulu
Yhteydenotto sahkdpostitse: marja.haapakoski@evl.fi; (puh. 044 3161559)

2. Salla Havukainen-Junno, Oppilaitostytn ja kansainvalisen tyon diakoni
Oulun seurakuntayhtymé, Seurakuntatyon erityispalvelut
Tybnohjaajana vuodesta 2012, konsultti 2019
salla.havukainen-junno@evl.fi; puh 040 574 7132

3. Kimmo Helomaa, kirkkoherra, Kempele. VIRKAVAPAALLA, Ei UUSIA
OHJAUKSIA

Tybnohjaaja vuodesta 2013, tyoyhteisbkonsultti vuodesta 2016
kimmo.helomaa@evl.fi; puh. 044 7790 055
Teen yksilétydnohjauksia ja johdon tydnohjauksia mutta myés
ryhmatydnohjauksia/timitydbnohjauksia. Teen seka lyhempid, tiettyyn teemaan
keskittyvid, tydohjauksia etta laajoja 2 v. tydnohjauksia. Konsultoin myo6s
tyoyhteisoja.
Kayntisoite: kirkkoherranvirasto, Tiilitie 1, Kempele

4. Tuomo Kinnunen, pappi, psykoterapeutti.
Tybnohjaaja vuodesta 2018.
Teen seka yksilo etta ryhmatydnohjauksia. Yhteydenotot puh 050 3052514 tai
tuomo.kinnunen@evl.fi tai_tuomo.kinnunen@Kkotiterapia.fi tai puh. 044 3161446.
Tyo6skentelen perheasiain neuvottelukeskuksessa Oulussa.

5. Mirva Kuikka, Hiippakuntasihteeri, diakonissa-sairaanhoitaja, Oulun hpk
tuomiokapituli. Tydnohjaaja vuodesta 2012, tydyhteisokonsultti 2015
Teen seka yksilo- ettd ryhméatydnohjauksia.
Yhteydenotot s-postitse tai puhelimitse. mirva.kuikka@euvl.fi; puh 044 7555551
Toimin hiippakunnan Tyonohjausasioiden yhdyshenkilon&, joten voit soittaa
tyonohjausasioissa muutenkin.

6. Sirpa Kukkohovi, nuorisotydnohjaaja, Pudasjarven seurakunta, Tyonohjaaja
vuodesta 2012. Yhteydenotot sirpa.kukkohovi@evl.fi; puh +358 04 752 4387

7. llkka Kurjenmaki, Johtava perheneuvoja, pappi, Oulun seurakuntayhtyma,
Seurakuntatyon erityispalvelut. ilkka.kurjenmaki@evl.fi; puh 044 316 1557
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8. Juha Kylldnen, Johtava sairaalapastori, Oulun seurakuntayhtyma,
Seurakuntatydn erityispalvelut.
juha.kyllonen@evl.fi; puh 040 579 7807

9. Jouko Lankinen, rovasti, TL, Oulun seurakuntayhtyman erityispalveluiden
johtaja.
Tybnohjaajana vuodesta 1997 ja tydyhteisd konsulttina vuodesta 2005
Teen yksil6- ja ryhmatyonohjauksia eri henkiléstoryhmiin kuuluvien kanssa,
erityisesti johdon tydnohjauksia ja koulutustyénohjauksia.
Yhteystiedot jouko.lankinen@evl.fi; puh 044 316 1577
Isokatu 17, Oulu

10.Leena Leskel&, Diakonissa-sairaanhoitaja, Muhoksen seurakunta
TyOnohjaaja vuodesta 2012 |eena.leskela@evl.fi; puh. 040 547 0785
Kirkkotie 32, 91500 Muhos

11.Erva Niittyvuopio, Saamelaistyonsihteeri, pappi, kriisiterapeutti, Oulun
hiippakunnan tuomiokapituli.
Tybnohjaaja vuodesta 2012 Teen yksild- ja ryhmatydonohjauksia
Yhteydenotot erva.niittyvuopio@evl.fi; puh. 040 7690 044
Kayntiosoite Hallituskatu 3, Oulu tai sopimuksen mukaan

12.Erja Oikarinen, vs. kirkkoherra Kempeleen seurakunta.
Tybnohjaaja 2019. Yhteystiedot erja.h.oikarinen@evl.fi; puh. 040 354 6153

13.Soile Jarva, diakonissa, Kempeleen seurakunta
Tybnohjaaja vuodesta 2012
soile.jarva@evl.fi; puh 040-7790367
Tiilitie 1, Kempele

14.Niilo Pesonen, Kirkkoherra, Tuiran seurakunta, Oulu
Tybnohjaaja v. 2011 ja tydyhteis6konsultti v. 2015.
Teen yksil6ohjauksia ja ryhmakin kdy. Olen myos konsultti.
puh. 044 3161 584, niilo.pesonen@evl.fi;
osoite: Tuiran seurakunnan seurakuntakeskus, Myllytie 5, 90500 OULU

15.Arto Pisild, Nuorisotydnohjaaja, Kempeleen seurakunta
Tybnohjaaja v.2018
Teen yksil6- ja ryhmatyénohjauksia
Yhteystiedot arto.pisila@evl.fi; puh. 040-7790745

16.Katariina Pitkanen, Oppilaitospastori, Oulun seurakuntayhtyma, Seurakuntatyén
erityispalvelut. Tydnohjaaja 2019. Teen paasaantoisesti yksilétyonohjauksia.
katariina.pitkanen@evl.fi; puh. 050 386 8677. Kayntiosoite Isokatu 17, Oulu



mailto:juha.kyllonen@evl.fi
mailto:jouko.lankinen@evl.fi
mailto:leena.leskela@evl.fi
mailto:erva.niittyvuopio@evl.fi
mailto:erja.h.oikarinen@evl.fi
mailto:soile.jarva@evl.fi
mailto:niilo.pesonen@evl.fi
mailto:arto.pisila@evl.fi
mailto:katariina.pitkanen@evl.fi

17.Soili Pitkdnen, Seurakuntapastori, retriitinohjaaja, sosiaalityontekija. Tydnohjaaja
vuodesta 1994. Tuiran seurakunta. Yhteydenotot soili.pitkanen@evl.fi; puh 040
506 4244

18.Maria Pohjola, Nuorisotydnohjaaja, Limingan seurakunta
Tybnohjaaja 2019. Virkavapaalla toistaiseksi

19.Paivi Rahja
Diakoniatyontekija (terveydenhoitaja), psykoterapeutti. Karjasillan seurakunta
Tybnohjaaja, paivi.rahja@euvl.fi; 044 316 1457. Nokelantie 49, 90150 OULU

20.Kari Ruotsalainen, Sairaalapastori Ou srk yhtyma, psykoterapeutti(perheterapia)
Tybnohjaaja 1998 ja tybyhteisokonsultti 2001
Teen yksilod- ja ryhmatyonohjauksia, erityisesti johdon tydnohjaus ja
koulutustydnohjaukset. Yhteydenotot kari.ruotsalainen@evl.fi;

21.Kaija Siniluoto, Nuorisotydnohjaaja, Oulun Tuomiokirkkoseurakunta
Sielunhoidon erityiskoulutus 2015. Ty6nohjaaja vuodesta 2019.
Yhteydenotot puh. 050-5249779 tai kaija.siniluoto@evl.fi.

22.Anja Saukkomaa, Erityisnuorisotyontekijd, Oulun ev.lut. seurakuntayhtyma, Oulu
Tybnohjaaja vuodesta 2018. Yksilo-,ryhméa- ja tiimitydnohjauksia
Puh 040-5747119, anja.saukkomaa@evl.fi; Oulun srky, Asemakatu 6F

23.Mauno Soronen, kirkkoherra, Haapaveden seurakunta
Tybnohjaajana vuodesta 2009, konsulttina vuodesta 2015
mauno.soronen@evl.fi; puh 044-3598516 tai 08-4598512
Tahtelankuja Haapavesi

24.Kaija Tiirola, seurakuntapastori, Haapajarven seurakunta
Tybnohjaajana vuodesta kaija.tiirola@evl.fi; puh 044-7698 237
Ronkaalankuja 3, HAAPAJARVI

25.Kari Tiirola, Haapajarven kirkkoherra ja Kalajoen rovastikunnan l&&ninrovasti
Tybnohjaaja vuodesta 2010, kirkon konsulttivalmennus 2018
Teen seka yksilo- ettd ryhmatydnohjauksia, seurakuntakonsultointeja (prosessi- ja
tyoyhteistkonsultoinnit) Lisatietoja: Hengellisen matkakumppanin koulutus 2003
kari.tirola@evl.fi; puhelin: 044-7698233. Kayntiosoite: Ronkaalankuja 3,
Haapajarvi, ryhmatyonohjaukset ja konsultoinnit tarvittaessa myds muualla

KONSULTIT Pohjois-Pohjanmaa

26.Kimmo Helomaa, myos tydnohjaaja, yhteystiedot ylhaalla(virkavapaalla)
27.Mirva Kuikka, myds tydnohjaaja, yhteystiedot ylhaalla.
28.Heikki Nissinen, kirkkoherra, Utajarvi
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29.Jouko Lankinen, myds tyonohjaaja, yhteystiedot ylhaalla

30.Juhani Lavanko, Kirkkoherra, tydyhteisokonsultti, Karjasillan seurakunta, Oulu
Tyo6yhteisokonsultti 2010, juhani.lavanko@evl.fi

31.Niilo Pesonen, myos tydnohjaaja, yhteystiedot ylhaalla

32.Kari Ruotsalainen, myds tydnohjaaja, yhteystiedot ylhaalla

33.Mauno Soronen, myo6s tyénohjaaja, yhteystiedot ylhaalla

34.Kari Tiirola, myds tydnohjaaja, yhteystiedot ylhaalla

35.Havukainen-Junno, Salla, myds tyénohjaaja, yhteystiedot ylhaalla

36.Krongqvist, Saija, hiippakuntasihteeri

37.Laurila, Matti, hiippakuntasihteeri

38.Liiti, Paivi, hiippakuntapastori

39.Satomaa, Petri, kirkkoherra, Oulunsalo

40.Tuisku, Jaakko, kirkkoherra, Haukipudas

41.Rauhala, Juha, hiippakuntadekaani, MYOS TYONOHJAAJA

42.0Oikarinen, Erja, myos tyonohjaaja, tiedot ylhaalla

43.Akerfeldt, Tiina, kappalainen, Sodankylan seurakunta

Konsultiksi opiskelemassa

44. Tormanen, Tuomo, kirkkoherra, Taivalkoski



